Российская Федерация
Брянская область
Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
Проект
от        июля 2023  года   № 6-
   г. Мглин
О даче согласия на передачу  имущества из собственности Мглинского муниципального района Брянской области  в государственную собственность Брянской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 215 Гражданского кодекса РФ, Уставом Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Дать согласие  администрации Мглинского района на передачу в государственную собственность Брянской области имущества, находящегося в собственности Мглинского муниципального  района Брянской области, согласно приложению № 1.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Мглинского района (Горбовой Г.А.) осуществить передачу имущества.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы администрации района Казеко А.Н.
4.	Данное решение опубликовать в официальном издании
«Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
5.	Данное решение вступает в силу с момента подписания.

     Глава Мглинского района                                                        Н.В.Воликова

Приложение  № 1
 к решению Мглинского
районного Совета народных депутатов                                                                                                                от «____» ________ 2023 года №

Перечень муниципального имущества, предаваемого в государственную собственность Брянской области

	№
	Наименование имущества
	Место расположения   объекта
	Кадастровый номер
	Протяженность, м
	Балансовая стоимость, тыс. руб

	1
	Газопровод низкого давления к помещению установки котлов для отопления школы  н.п.Н. Романовка
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Новая Романовка
	32:16:0160101:487
	975
	1 221,74

	2
	Газопровод низкого давления н.п.ВелюханыМглинского района
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Велюханы
	32:16:0140401:211
	135
	169,56

	3
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Луговец
	32:16:0040101:390
	1893
	2 372,43

	4
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, д.Голяковка
	32:16:0040201:182
	1081
	1 354,21

	5
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, д. Старая Романовка
	32:16:0150101:275
	1198
	1 500,96

	6
	Газопровод  низкого давления н.п.Новая Романовка
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Новая Романовка
	32:16:0160101:443
	295
	369,81

	7
	Газопровод низкого давления н.п.Семки
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Семки
	32:16:0170101:262
	446
	559,34

	8
	Газопровод низкого и высокого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Дивовка
	32:16:0000000:385
	456
	571,08

	9
	Газопровод низкого давления 1-й пер.Володарскогог.Мглин
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, 1-й пер. Володарского
	32:16:0000000:533
	96
	120,06

	10
	Газопровод низкого давления по ул. Ворошилова в г.Мглин
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, ул. Ворошилова
	32:16:0370907:140
	225
	281,97

	11
	Газопровод низкого давления по ул.Ленина в г.Мглин
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, ул. Ленина
	32:16:0371901:933
	245
	307,03

	12
	Газопровод низкого давления по ул. Полевая в г.Мглин
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, ул. Полевая
	32:16:0371301:375
	436
	546,40

	13
	Газопровод низкого давления по ул. Октябрьская в г.Мглин
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, ул. Октябрьская
	32:16:0371403:92
	240
	300,77

	14
	Газопровод низкого давления по ул. Пролетарской в г.Мглин
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, ул. Пролетарская
	32:16:0371003:57
	276
	345,88

	15
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Соколовка
	32:16:0120101:231
	1235
	1 547,83

	16
	Газопровод низкого давления н.п.Мглинщина
	Брянская область, Мглинский район, н.п.Мглинщина
	32:16:0330201:164
	3501
	4 387,45

	17
	Газопровод низкого давления по м-ну "Дружба" в г.Мглин
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, мкр. Дружба
	32:16:0371202:167
	529
	662,69

	18
	Газопровод  низкого давления н.п.МолодьковоМглинского района
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Молодьково
	32:16:0020901:396
	973
	1 218,74

	19
	Газопровод низкого и высокого давления
	Брянская область, Мглинский район, с.Вельжичи
	32:16:0070101:329
	1801
	2 257,01

	20
	Газопровод низкого давления н.п.Деремна
	Брянская область, Мглинский район, н.п.Деремна
	32:16:0180101:291
	1003
	1 256,58

	21
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Осколково
	32:16:0060101:387
	899
	1 126,63

	22
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Шумарово
	32:16:0050101:541
	840
	1 052,69

	23
	Газификация  н.п.Новая Романовка
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Новая Романовка
	32:16:0160101:485
	1484
	1 859,75

	24
	Газопровод изкого давления по н.п.Бурчак
	Брянская область, Мглинский район, н.п.Бурчак
	32:16:0130101:117
	806
	1 010,08

	25
	Газопровод низкого и высокого давления
	Брянская область, Мглинский район, д. Черноводка
	32:16:0130301:103
	480
	601,54

	26
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, д. Вормино
	32:16:0060801:155
	1092
	1 367,87

	27
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Вельжичи
	32:16:0070101:328
	677
	848,42

	28
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Шумарово
	32:16:0050101:464
	800
	1 002,56

	29
	Газопровод низкого давления н.п.Деремна
	Брянская область, Мглинский район, н.п.Деремна
	32:16:0180101:293
	883
	1 106,58

	30
	Газопровод низкого давления н.п.Вормино
	Брянская область, Мглинский район, н.п.Вормино
	32:16:0140801:75
	144
	180,46

	31
	Газопровод низкого давления н.п.ОсколковоМглинского района
	Брянская область, Мглинский район, с. Осколково
	32:16:0280901:100
	1273
	1 594,70

	32
	Газопровод низкого давления н.п.Новая Романовка
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Новая Романовка
	32:16:0160101:486
	836
	1 047,68

	33
	Газопровод высокого и низкого давления  н.п.Войтовка
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Войтовка
	32:16:0120401:114
	1105
	1 384,91

	34
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, г.Мглин
	32:16:0370102:107
	1204
	1 508,85

	35
	Газопровод низкого давления  н.п. Молодьково Мглинского района II очередь
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Молодьково
	32:16:0020901:273
	748
	937,39

	36
	Газопровод низкого и высокого давления
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, ул. Колхозная, ул.Ленина, м-н Крахмальный завод
	32:16:0000000:324
	1503
	1 883,56

	37
	Газопровод низкого давления н.п.ШевердыМглинского района
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Шеверды
	32:16:0090601:253
	1080
	1 353,46

	38
	Газопровод низкого давления н.п. Молодьково Мглинского района
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Молодьково
	32:16:0020901:365
	235
	294,50

	39
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Высокое
	32:16:0090101:282
	1553
	1 945,97

	40
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Соколовка
	32:16:120101:213
	1570
	1 967,52

	41
	Газификация  н.п. Осколково
	Брянская область, Мглинский район, с. Осколково
	32:16:0280901:98
	939
	1 176,75

	42
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, пос. Заречье
	32:16:0140201:84
	1788
	2 240,72

	43
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, д. Бурчак
	32:16:0000000:541
	712
	892,28

	44
	Газификация н.п. Молодьково
	Брянская область, Мглинский район, с. Молодьково
	32:16:0020901:395
	2049
	2 567,81

	45
	Газификация н.п. Семки Мглинского района Брянской области
	Брянская область, Мглинский район, н.п  Семки
	32:16:0170101:264
	3009
	3 771,13

	46
	Газопровод изкого давления н.п. ОсколковоМглинского района Брянской области
	Брянская область, Мглинский район, н.пОсколково
	32:16:0280901:99
	336
	420,45

	47
	Газопровод низкого давления н.п.Бурчак ( 2 очередь)
	Брянская область, Мглинский район, д. Бурчак
	32:16:0130101:115
	299
	374,96

	48
	Газификация ул.Октябрьской, г.Мглин Брянской области (газопровод низкого давления)
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, ул. Октябрьская
	32:16:0000000:513
	158
	198,01

	49
	Газификация н.п.БыковкаМглинского района Брянской области (газопровод низкого давления)
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Быковка
	32:16:0030701:308
	300
	375,96

	50
	Газификация н.п. Новая Романовка Мглинского района Брянской области (газопровод низкого  давления)
	Брянская область, Мглинский район, с. Новая Романовка
	32:16:0020901:364
	91
	114,04

	51
	Газопровод низкого давления  н.п. ЧерноводкаМглинского района Брянской области
	Брянская область, Мглинский район, д. Черноводка
	32:16:0130301:126
	321
	402,28

	52
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, д. Черноводка
	32:16:0130301:131
	400
	501,28

	53
	Газопровод низкого давления  н.п. Быковка
	Брянская область, Мглинский район, д. Быковка
	32:16:0030701:212
	490
	614,07

	54
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Новая Романовка
	32:16:0160101:445
	688
	862,83

	55
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, ул. Полевая
	32:16:0371301:333
	386
	483,74

	56
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Мглинский район, с. Осколково
	32:16:0060101:382
	400
	501,28

	57
	Газопровод низкого давления н.п. ШевердыМглинского района
	Брянская область, Мглинский район, н.п. Шеверды
	32:16:0090601:254
	1443
	1 808,24

	58
	Газификация н.п.БурчакМглинского района Брянской области(газопровод низкого давления)
	Брянская область, Мглинский район, Бурчак
	32:16:0130101:118
	414
	518,82

	59
	Газификация н.п.Высокое    (газопровод низкого    давления, газопровод высокого давления)
	Брянская область, Мглинский район, с. Высокое
	32:16:0000000:619
	1458
	1 827,17

	60
	Газификация н.п.ОсколковоМглинского района Брянской области (газопровод низкого давления)
	Брянская область, Мглинский район, с. Осколково
	32:16:0060101:448
	315
	394,76

	61
	Газификация н.п.Попелевка (газопровод низкого давления)
	Брянская область, Мглинский район, д. Попелевка
	32:16:0000000:629
	5126
	6 423,90

	62
	Газификация н.п.Великая Дуброва (газопровод низкого давления, газопровод высокого давления, ГРПШ-400-0)
	Брянская область, Мглинский район, с. Великая Дуброва
	32:16:0000000:617
	3257
	4 081,67

	63
	Газификация н.п.ЧерноводкаМглинского района Брянской области(газопровод низкого давления)
	Брянская область, Мглинский район, д. Черноводка
	32:16:0130301:127
	836
	1 047,68

	64
	Газификация н.п.БыковкаМглинского района Брянской области(газопровод низкого давления)
	Брянская область, Мглинский район, д. Быковка
	32:16:0000000:633
	1742
	2 183,07

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]